
羽田発金浦行き運賃表

◆JALエコノミーセイバー
羽田発金浦行き（羽田発着） 単位（円）
適用期間
8/1 ～ 8/13
8/14 ～ 9/18
9/19 ～ 9/30

◆ワーキングホリデー悟空21
羽田発金浦行き（羽田発着） 単位（円）
適用期間
8/1 ～ 8/13
8/14 ～ 9/18
9/19 ～ 9/30

◆前売り悟空21
羽田発金浦行き（羽田発着） 単位（円）
適用期間

金・土曜日発 日～木曜日発 金・土曜日発 日～木曜日発
8/1 ～ 8/13 78,000 73,000 70,000 65,000
8/14 ～ 9/17 66,000 61,000 58,000 53,000
9/18 ～ 9/18 － 61,000 － 53,000
9/19 ～ 9/30 59,000 54,000 51,000 46,000

91,000 86,000
81,000 76,000

午前便 午後便

午前便 午後便

92,000
82,000
75,000

87,000
77,000
70,000

74,000 69,000

午前便 午後便


