羽田発金浦行き運賃表

JALエコノミーセイバー

羽田発金浦行き (羽田発着)						
適用期間		午前便	午後便			
8/1	~ 8/13	92,000	87,000			
8/14	~ 9/18	82,000	77,000			
9/19	~ 9/30	75,000	70,000			

ワーキングホリデー悟空21

9/18

9/30

羽田発金浦行き(羽田発着) 適用期間 単位 (円) 午前便 午後便 8/1 8/13 91,000 86,000 8/14 ~ 9/18 81,000 76,000 9/19 ~ 9/30 74,000 69,000

前売り悟空21

9/18

9/19

_羽田発金浦行き(羽田発着) 単位						
適用期間	午前便		午後便			
	金 :土曜日発	日~木曜日発	金 :土曜日発	日~木曜日発		
8/1 ~ 8/13	78,000	73,000	70,000	65,000		
8/14 ~ 9/17	66 000	61 000	58 000	53 000		

59,000

61,000

54,000

51,000

53,000

46,000